
HR-51000 Rijeka, Krešimirova 38

Tel: 051/359-112

Fax: 051/337-019

e-mail: mail@vatrogasci-rijeka.hr

http://www.vatrogasci-rijeka.hr

Broj: 74/2017

Rijeka, 25. siječanj 2017. godine

Evidencijski  

broj nabave
Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka

Vrsta nabave

Ugovor / 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugo./spo.

Napomena

Postupci javne nabave

01/2017 Zaštitna vatrogasna odora 800.000 1.000.000 Otvoreni postupak  - nabava MV Ugovor veljača 2016. 2017.

02/2017 Nabava vozila na leasing 1.040.000 1.300.000 Otvoreni postupak  - nabava MV OS veljača 2016. 2017.-2021.

03/2017 Opskrba prirodnim plinom 640.000 800.000 Otvoreni postupak  - nabava MV OS veljača 2016. 2017.-2018.

Nabava ispod pragova primjene Zakona o javnoj nabavi 

04/2017 Uredski materijal 28.000 35.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

05/2017 Higijenski materijal 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

06/2017 Pjenila i prah 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

07/2017 Opskrba električnom energijom 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

08/2017 Brave, okovi i ostala metalna galanterija 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

JAVNA  VATROGASNA  POSTROJBA  GRADA  RIJEKE

Članak 1.

Članak 3.

Izmjene i dopune Plana nabave za 2017. godinu objaviti će se na internetskim stranicama Javne vatrogasne postrojbe Grada Rijeke u roku od osam dana od dana donošenja.

Članak 2.

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/2016)  te članka 22. Statuta, Zapovjednik JVP Grada Rijeke dana 25.1. 2017. godine , donio je 

PLAN  NABAVE JAVNE VATROGASNE POSTROJBE GRADA RIJEKE  ZA 2017. GODINU

Plan nabave JVP Grada Rijeke  za 2017. godinu primjenjuje se od 1. siječnja do 31. prosinca 2017. godine.

Obuhvaća nabavu roba, usluga i radova, sadrži podatke o predmetu nabave, procijenjenoj vrijednosti nabave, planiranoj vrijednosti nabave, vrsti postupka javne nabave, podacima o sklapanju

ugovora ili okvirnog sporazuma, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora, te napomeni.

Ukoliko će se tijekom 2017. godine pojaviti potreba za nabavama koje nisu predviđene ovim Planom nabave, a koje je potrebno iskazati, pristupit će se izmjenama i dopunama ovog Plana

nabave. Sve izmjene i dopune ovog Plana nabave bit će javno objavljene uz jasnu naznaku izmjena u odnosu na osnovni Plan nabave.

Postupci nabave provodit će se sukladno Zakonu o javnoj nabavi, a nabave bagatelne vrijednosti prema Pravilniku o provedbi postupaka nabave roba, radova i usluga bagatelne vrijednosti JVP

Grada Rijeke: http://www.vatrogasci-rijeka.hr/javnanabava.htm

http://www.vatrogasci-rijeka.hr/


Evidencijski  

broj nabave
Predmet nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave

Vrsta postupka

Vrsta nabave

Ugovor / 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugo./spo.

Napomena

09/2017 Elektromaterijal 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

10/2017 Materijal i dijelovi za dišne aparate 56.000 70.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

11/2017 Akumulatori 32.000 40.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

12/2017 Autogume i vulkanizerske usluge 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

13/2017 Baterijske lampe 20.000 25.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

14/2017 Vatrogasne cijevi 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

15/2017 Servis vozila ZIEGLER 120.000 150.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

16/2017 Servis vozila ROSENBAUER 48.000 60.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

17/2017 Servis vozila MAN, MERCEDES, TAM, IVECO 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

18/2017 Servis autoljestvi IVECO, METZ 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

19/2017 Servis hidrauličke platforme IKARUS 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

20/2017 Servisi dišnih aparata i mjernih uređaja 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Narudžbenica - 2017.

21/2017 Servis hidrauličnih alata  Weber i Lukas 120.000 150.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

22/2017 Uređenje garaže u VP Centar 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

23/2017 Postavljanje svjetlovodnog kabela 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

24/2017 Obvezno osiguranje motornih vozila 110.000 110.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

25/2017 Programske aplikacija E-pisarnica 16.000 20.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

26/2017 Uredski namještaj 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

27/2017 Računala i računalna oprema 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

28/2017 Komunikacijski i telekomunikacijski uređaji 160.000 200.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

29/2017 Mlaznice  za gašenje požara 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

30/2017 Oprema za tehničke intervencije 40.000 50.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

31/2017 CFK boce za zrak 80.000 100.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

32/2017 Ugradnja sustava videonadzora 24.000 30.000 Nabava ispod zakonskog praga Ugovor - 2017.

UKUPNO PLAN NABAVE JVP GRADA RIJEKE: 4.134.000 5.140.000

* NMV - nabava male vrijednosti 

ZAPOVJEDNIK:
Hinko Mance, dipl.ing.


